
大変貴重なご意見・ご要望ありがとうございました。

アンケート　「あなたの声をおきかせください」に対して

回答月　令和５年２月

　お客様からのご意見・ご要望　 山梨県スポーツ協会より

よく散歩で利用しております。

いつも綺麗に整備してくださりありがとうございます！

野良猫への置き餌に関する相談なのですが…

本日15時頃スタジアム南東の屋根のある小さい休憩スペース

で休憩しようとした所、置き餌に野良猫が来ており利用でき

ませんでした。

他の所でも置き餌を見かけるのですが、子供が猫アレルギー

の為改善していただけると嬉しいです…！

よろしくお願い致します。

ご不便をおかけして申し訳ございません。

餌やりについては過去に山梨県とボランティア団体、本協会

と3者で話し合いの元、餌やり場所を設定していますが、愛

護のお気持ちを持たれる方が多数になり、それとは異なる場

所で餌やりを行っている現状があります。

園内の掲示物などで周知を図っていきます。



アンケート　「あなたの声をおきかせください」に対して

回答月　令和５年２月

　お客様からのご意見・ご要望　 山梨県スポーツ協会より

２月１０日　久しぶりの大雪となりました　職員の皆さんが

除雪に汗を流されている姿は感動的でさえありました　おつ

かれさまでした　来園者のためとはいえ　頭が下がります

励ましのお言葉ありがとうございます。

今後とも来園者の皆様が心地よくご利用いただける公園管理

を行ってまいります。

お気づきの点がございましたらご意見をお寄せください。

大変貴重なご意見・ご要望ありがとうございました。



大変貴重なご意見・ご要望ありがとうございました。

飲み物の自動販売機　空き缶用のゴミ箱が設置されていない

販売機があります　その販売機の周りには　空き缶が散ら

かっています　そうですよね　ゴミ箱がなければ散らかって

しまいますよね　どうなっているのでしょうか

ご指摘ありがとうございます。

小瀬スポーツ公園の自動販売機は必ずゴミ箱を設置していま

すが、工事に伴い緊急的措置として、屋内から屋外へ移設し

たJITリサイクルインクスタジアムの自動販売機にゴミ箱の

設置が出来ていませんでした。

自動販売機業者へ確認を行いゴミ箱を設置いたします。

アンケート　「あなたの声をおきかせください」に対して

回答月　令和５年２月

　お客様からのご意見・ご要望　 山梨県スポーツ協会より



アンケート　「あなたの声をおきかせください」に対して

回答月　令和５年２月

　お客様からのご意見・ご要望　 山梨県スポーツ協会より

２月６日に野良猫への置き餌について相談した者です。

置き餌があった場所に注意喚起の貼り紙が貼ってあるのを散

歩中に拝見しました。

さっそく対策してくださりありがとうございます！猫アレル

ギーで怖かったので、とてもとても助かります！！

それでもまだ餌が置いてありましたが…対策していただいた

こと心より感謝申し上げます。

お忙しい中、本当にありがとうございました。

今後とも来園者の皆様が心地よくご利用いただける公園管理

を行ってまいります。

お気づきの点がございましたらご意見をお寄せください。

大変貴重なご意見・ご要望ありがとうございました。


